

Реконструкція корпусу №1 Доброславського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) "Країна мрій" Доброславської селищної ради Одеського району Одеської області за адресою: 67500, Одеська область, Одеський район, смт. Доброслав, вул. Київська, буд. 19. Коригування.
вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-02-04
на Газопостачання внутрішнє (ГПВ)
Котельня

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 61,590 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,02069 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 1,662 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-8-3	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,05	<u>30737.27</u> 3566,59	<u>1395.18</u> 285,00	1537	178	<u>70</u> 14	<u>46.0800</u> 3,8182	<u>2.3</u> 0,19
2	КБ16-8-4	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,075	<u>34729.27</u> 3566,59	<u>1395.18</u> 285,00	2605	267	<u>105</u> 21	<u>46.0800</u> 3,8182	<u>3.46</u> 0,29
3	КБ16-9-13	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих безшовних труб діаметром 65 мм	100м	0,025	<u>11179.58</u> 8188,63	<u>2810.09</u> 426,38	279	205	<u>70</u> 11	<u>107.4200</u> 5,6990	<u>2.69</u> 0,14
4	КБ16-9-14	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих безшовних труб діаметром 80 мм	100м	0,06	<u>12292.89</u> 9063,75	<u>2966.07</u> 453,69	738	544	<u>178</u> 27	<u>118.9000</u> 6,0274	<u>7.13</u> 0,36
5	С1630-1922 варіант 1	Електромагнітний клапан відсікач Ду80 Madas M16/RM N.C.	шт	1	<u>32869.98</u> -	<u>-</u> -	32870	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1630-1910 варіант 1	Кран газовий муфтовий в зборі, Ду15	шт	2	<u>328.51</u> -	-	657	-	-	-	-
7	C1630-1912 варіант 1	Кран газовий муфтовий в зборі, Ду25	шт	1	<u>810.03</u> -	-	810	-	-	-	-
8	C1630-1913 варіант 1	Кран газовий муфтовий в зборі, Ду32	шт	3	<u>1308.88</u> -	-	3927	-	-	-	-
9	C130-469 варіант 1	Кран триходовий для манометра	шт	1	<u>495.75</u> -	-	496	-	-	-	-
10	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	1	<u>38.00</u> 27,86	-	38	28	-	<u>0.3600</u> -	<u>0.36</u> -
11	& C1630-113-1 варіант 2	Напоромір із діапазоном показаним. 0 - 6 МПа	шт	1	<u>974.42</u> -	-	974	-	-	-	-
12	C1630-125 варіант 1	Перехід Ду80/Ду65	шт	1	<u>185.33</u> -	-	185	-	-	-	-
13	C1534-363	Заглушки еліптичні з вуглецевої сталі марки 20, діаметр умовного проходу 65 мм, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	шт	1	<u>98.57</u> -	-	99	-	-	-	-
14	C130-985 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	4	<u>591.81</u> -	-	2367	-	-	-	-
15	C1541-67-2 варіант 1	Прокладка міжфланцева біконітова Ду80	1000шт	0,004	<u>29902.69</u> -	-	120	-	-	-	-
16	C1534-13	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см2], діаметр умовного проходу 65 мм, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 5 мм	шт	2	<u>350.00</u> -	-	700	-	-	-	-
17	C1534-16 варіант 1	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см2], діаметр умовного проходу 80 мм, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 5 мм	шт	5	<u>429.92</u> -	-	2150	-	-	-	-
18	КБ16-10-5	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	0,015	<u>10745.41</u> 9063,75	<u>1418.59</u> 113,29	161	136	<u>21</u> 2	<u>118.9000</u> 1,3874	<u>1.78</u> 0,02
19	& C130-639-1	Футляр через стіну Ф108х3,5 L=500 мм	шт	3	<u>532.55</u> -	-	1598	-	-	-	-
20	& C130-40-2	Кріплення газопровіду (підвіска)	шт	5	<u>465.80</u> -	-	2329	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C1630-128 варіант 2	Різьбове з'єднання "американка" Ду32	шт	3	<u>1283.93</u>	<u>-</u>	3852	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
22	C1630-128 варіант 3	Напівсгон сталевий Ду32	шт	6	<u>161.23</u>	<u>-</u>	967	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
23	& C111- 1848-1 варіант 1	Болти оцинковані з гайками та шайбами	т	0,0049	<u>225922.37</u>	<u>-</u>	1107	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
24	& C1545-96- 1	Стрічка ФУМ	шт	2	<u>121.99</u>	<u>-</u>	244	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					60810	1358	<u>444</u> 75		<u>17,72</u> 1
		Разом будівельні роботи, грн.					60810				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					59008				
		всього заробітна плата, грн.					1433				
		Загальновиробничі витрати, грн.					780				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					229				
		Всього будівельні роботи, грн.					61590				

		Всього по кошторису					61590				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					20,69				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1662				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]